Si ode che il Gran Generale, con Mons . Vescovo di Cuiavia295, il Palatino 
di Cracovia296 et altri Signori , habbia havuta una nuova conferenza nel su
detto luogo con i Ministri Moscoviti, i quali assicurano, che vi si dovesse an
che [35r] rendere il Czar. 

286 Ioannes Szembek. 
287 Stanislaus Szembek. 
288 Iosephus Potock.i . 
289 Adamus Sieniawsk.i. 
290 Georgius Dominicus Lubomirski (1665-1727), succamerarius Regni Poloniae ab a. 1702. 
291 AugustusFerdinandusPflug (t 1713), marescalcus aulae Augusti Il. 
292 Iacobus Henricus Flemming(t 1728). 
293 Boguslaus Denhoff( t 1734), militum tormentariorum Lithuaniae du~. 
294 Zolkiew, cfr. N. 93. 
295 Constantinus Szaniawsk.i . 
296 Iannussius Wisniowiecki . 
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Avvisano di Lituania che il Generale Suedese Levenhaupt fosse andato 
a Riga. 

N.l26. 
Iulius Piazza 
Adamo Kotuliilski, coadiutori praepositurae 
Casimiriensis ad Cracoviam 

Opaviae, 12 I 1707. 

Mandat ei, ut visitet monasterium Crasnicense Canonicorum Regularium 
Lateranensium in dioecesi Cracoviensi et componat controversiam inter patrem 
Antonium Haraburda, praepositum illius loci, et patrem Ioannem Kqcki, eius
dem ordinis professum, intercedentem. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 4v-5r. 

Iulius Piazza etc. Dilecto Nobis in Christo Admodum Rev.do Patri Ada
mo Kotulinski, Coadiutori Electo Praepositurae Casimiriensis ad Craco
viam circa ecclesiam Sanctissimi Corporis Christi Canonicorum Regu
larium Lateranensium297, salutem etc. Cum ex facultatibus a Sanctissimo 
Domino Nostro Domino Clemente, Divina providentia Papa eius nominis XI, 
concessis Nobis competant legatione Nostra durante etc_ ut fol. eodem ret
ro298. Hinc est, quod Nos, dictis facultatibus inhaerentes, cum personaliter 
ad Praeposituram seu et Monasterium Krasnicense Ordinis praedicti Cano
nicorum Regularium Lateranensium, dependens a Praepositura Generali 
Casimiriensi praedicta, gravioribus negotiis praepediti et ob loci distan
tiam accedere non possimus, Admodum Rev.dae Paternitati V.rae, de cuius 
prudentia etc_ [committimus, ut] se conferat ad Praeposituram seu et Mo
nasterium [5r] praedictum Crasnicense, illudque et illam, tam qoad locum 
etc. visitet, in illis statum, formam etc. [inspiciat]. Insuper bona Praepo
siturae seu et Monasterii praedicti Krasnicensis visitet, illorum qualitates 
referat, rationes ab Administrationibus Praepositurae seu et Monasterii 
exigat. 

Et quoniam nonnullae tricae inter Rev.dum Patrem Joannem K&cki , 
Professum dicti Ordinis Canonicorum Regularium Lateranensium Monas
terii Casimiriensis antedicti299, hactenus in praerecensita Praepositura seu